

Holmegård Høj ApS

Næstvedvej 40, Fensmark, 4684 Holmegård

CVR-nr. 29 40 43 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

John Michael Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmegård Høj ApS Næstvedvej 40 Fensmark 4684 Holmegård
	CVR-nr.: 29 40 43 64
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: Fensmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Direktion	John Michael Johannesen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Lundegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at sælge og udvikle området omkring byggegrunde beliggende ved Holmegård Høj i Fensmark, 4684 Holmegaard.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -205 t.kr. mod 40.931 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -285 t.kr. mod 39.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet værdiansætter sine grunde til genanskaffelsesværdi

Ledelsen har nedskrevet grundenes enhedspris i 2016, baseret på forventningerne til det nuværende markedsniveau.

Selskabet har solgt ud af grundene i 2016, men har ikke solgt yderligere i 2017. Således har selskabet 3 byggemodnede byggegrunde tilbage pr. 31. december 2017.

Grunde og igangværende byggeri:

- 3 stk. salgsklare grunde med en gennemsnitlig grund på 800 kvadratmeter á kr. 300.000 pr. stk., til en samlet værdi af kr. 900.000.

Grundene er således værdiansat til kr. 900.000 kr.

Ledelsen henleder opmærksomheden på, at der er mere end normal forretningsmæssige risiko forbundet med denne værdiansættelse.

Når selskabet har solgt sine grunde og formålet med selskabet derfor er ophørt må det forventes, at selskabet opløses.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-204.641	40.931.474
2 Personaleomkostninger	-126.102	-1.500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.253	0
Andre finansielle indtægter	0	144
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37	-6.997
Resultat før skat	-309.527	39.424.621
Skat af årets resultat	24.112	0
Årets resultat	-285.415	39.424.621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	37.424.621
Disponeret fra overført resultat	-1.485.415	0
Disponeret i alt	-285.415	39.424.621

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde	900.000	900.000
Varebeholdninger i alt	900.000	900.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.215.591	2.867.997
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.112	0
Andre tilgodehavender	0	73.744
Tilgodehavender i alt	1.239.703	2.941.741
Likvide beholdninger	115.779	1.947.770
Omsætningsaktiver i alt	2.255.482	5.789.511
Aktiver i alt	2.255.482	5.789.511

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	534.489	2.019.904
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.984.489</u>	<u>4.269.904</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	11	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	19.200
	Anden gæld	55.982	1.500.407
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.993	1.519.607
	Gældsforpligtelser i alt	<u>70.993</u>	<u>1.519.607</u>
	Passiver i alt	<u>2.255.482</u>	<u>5.789.511</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet værdiansætter sine grunde til genanskaffelsesværdi. Grundene er således værdiansat til kr. 900.000. Ledelsen henleder opmærksomheden på, at der er mere end normal forretningsmæssige risiko forbundet med denne værdiansættelse.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.061	1.500.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.041</u>	<u>0</u>
	<u>126.102</u>	<u>1.500.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.936
Andre finansielle omkostninger	<u>37</u>	<u>3.061</u>
	<u>37</u>	<u>6.997</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.019.904	-35.404.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.485.415</u>	<u>37.424.621</u>
	<u>534.489</u>	<u>2.019.904</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundegaard Holding ApS, CVR-nr. 28097573 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Michael Johannesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-862994531240

IP: 87.58.208.133

2018-05-23 12:58:03Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-05-23 13:14:12Z

NEM ID 

John Michael Johannesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-862994531240

IP: 87.58.208.133

2018-05-23 13:33:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QWVE5-PMTHY-FDU6U-57NBI-KQJE7-6BPY7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>